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 واردان استان آلبرتاتجلیل از تازه
 2026مارس  4

« آغاز شد. این جوایز به منظور  2026فرآیند نامزد کردن افراد برای »جوایز تأثیرگذاری مهاجران آلبرتا در سال 

 شود.  واردان در تبدیل این استان به مکانی بهتر برای زندگی اهدا میقدردانی از نقش تازه

 

های مختلف از سراسر جهان است؛ بسیاری از این افراد از طریق برتری در حرفه یا تخصص  ها و پیشینهآلبرتا موطن افرادی از فرهنگ

های هنری و موارد دیگر، توسط  اند. آلبرتا از طریق امور خیریه، کارآفرینی، نوآوری، فعالیتخود، خدمات شایانی به جوامع خود ارائه کرده

اند، تقویت شده است. جوایز تأثیرگذاری مهاجران آلبرتا برای ارج نهادن به دستاوردها مهاجرانی که این استان را به عنوان خانه خود برگزیده

 ها در این استان، ایجاد شده است.های متولد خارج از کشور، بدون در نظر گرفتن مدت زمان اقامت آنهای آلبرتاییو شایستگی

 

شود تا جوانان مهاجر، کارآفرینان، دانشگاهیان، هنرمندان، ورزشکاران، متخصصان و فعالان اجتماعی را به پاس  از ساکنان آلبرتا دعوت می 

 دستاوردهایشان، برای دریافت این جایزه نامزد کنند.  

 

وکارها، چه پیشبرد »مشارکت مهاجران تأثیری حیاتی بر موفقیت آلبرتا و پذیرا نگه داشتن این استان برای همگان دارد. چه از طریق حمایت از کسب 

 واردان بر استانمان را شناسایی کرده و ارج نهیم.« های داوطلبانه در جوامع، مهم است که تأثیر مثبت تازهنوآوری یا فعالیت 

 (، وزیر مشاور در امور چندفرهنگیMuhammad Yaseenمحمد یاسین )

 

در حل   نامزدها بر اساس معیارهایی مانند مشارکت کلی، چگونگی پاسخ به یک نیاز و تأثیرگذاری بر دیگران، و همچنین نحوه نمایش رهبری و خلاقیت

برای تجلیل از برگزیدگان جوایز تأثیرگذاری  2026می است و مراسمی در پاییز  12مارس تا ظهر  3شوند. مهلت معرفی نامزدها از  مسائل ارزیابی می

 مهاجران آلبرتا برگزار خواهد شد. 

 

 مراجعه کنید. Alberta.ca/ImmigrantImpactAwardsبرای جزئیات بیشتر و نامزد کردن افراد، به سایت 

 

 نکات اجمالی  

های کاری فراگیر، این جوایز شامل هشت بخش است: هنر و ورزش، مشارکت شغلی و دانشگاهی، روحیه کارآفرینی، برتری مهاجران، محیط •

 ارتقای جوامع کوچک، تأثیرگذاری زنان مهاجر و رهبر جوان. 

 در هر بخش ممکن است بیش از یک نفر به عنوان برنده انتخاب شود.  •

 برای واجد شرایط بودن، نامزدها باید: •

o )شخص حقیقی باشند )نه یک گروه یا سازمان 

o  جایزه مشابهی از دولت آلبرتا دریافت نکرده باشند 
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o  های زیادی در کانادا زندگی کرده باشند( در خارج از کانادا متولد شده باشند )اما ممکن است سال 

o  مقیم دائم یا شهروند کانادا باشند 

o  فاقد هرگونه محکومیت کیفری باشند که برای آن حکم عفو صادر نشده است 

o مسئول منتخب از طریق انتخابات نباشند 

o  در زمان نامزد شدن، ساکن آلبرتا باشند 

o  به حوزه اقتصاد یا امور اجتماعی آلبرتا کمک کرده باشند 

 ارسال شوند.  درگاه آنلاینها باید از طریق یک  نامزدی •

 

 اطلاعات مرتبط 

 جوایز تأثیرگذاری مهاجران آلبرتا  •

 

 هاارتباط با رسانه 

 (  Hunter Barilهانتر باریل )

hunter.baril@gov.ab.ca 

780-619-5774 

 دبیر مطبوعاتی، مشاغل، اقتصاد، تجارت و مهاجرت

 

https://www.alberta.ca/alberta-immigrant-impact-awards

